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PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO

ESTAND I8 Tl SMUAS . BRATA

EDITAL CONVOCACAO PARA ENTREGA DOS TITULOS - CONCUR SO PUBLICO N°02/2011

A COMISSAO DE CONCURSO PUBLICO no uso de suas atribuicdes legais torna publico:

1 - a CONVOCACAO dos candidatos habilitados na Prova Objetiva para o cargo de Diretor de Escola
para a entrega dos titulos , conforme relagdo nominal constante do ANEXO UNICO deste Edital.

2 — Os titulos deverédo ser entregues nos dias 21 e 22 de setembro de 2011 na Prefeitura Municipal de
Limeira — Divisdo de Medicina do Trabalho no horario das 10 as 15 horas.

3 — De acordo com o Edital de Retificagcdo publicado em 21/07:

5.55. Serdo analisados e concorrerdo a contagem de pontos por titulos os 100 (cem) primeiros
candidatos habilitados nas provas objetivas para o cargo de Diretor de Escola acrescidos daqueles
empatados na ultima nota considerada para esse fim.

Obs: O candidato gue obteve a centésima melhor nota totalizou 22 pontos, portanto, atendendo ao
disposto acima, somente foram convocados os candidatos que obtiveram pontuacdo igual ou superior a
22.,00.

5.55.1. Os demais candidatos serdo eliminados do Concurso Publico, independente na nota obtida na
prova escrita objetiva.

5.56. Serdo considerados como titulos apenas os relacionados na tabela abaixo |, limitada a pontuacao
total da prova de titulos ao valor maximo de 10 (dez) pontos, desde que relacionados com o cargo
pretendido.

VALOR
TITULOS UNIT. COMPROVANTES
(pontos)
Copia autenticada do Diploma
Doutor em &rea relacionada ao cargo e/ou certificado/certidéo
. 5,0 P
pretendido acompanhados de Historico
Escolar
Copia autenticada do Diploma
Mestre em area relacionada ao cargo e/ou certificado/certidéo
. 2,5 P
pretendido acompanhados de Historico
Escolar
Curso de Especializagdo, Nivel Superior Copia autenticada do Diploma
— Latu-Sensu com carga horéaria minima 10 e/ou certificado/certidao
de 360 horas, relacionados com a area ’ acompanhados de Histérico
do cargo pretendido Escolar




5.57. Na somatoria dos titulos de cada candidato, os pontos excedentes serdo desprezados.

5.58. Nao serad computado como titulo o curso de especializacdo que se constituir pré-requisito para a
inscricdo no concurso.

5.61. Os titulos deverdo ser apresentados pelo candidato ou seu procurador, mediante também a
apresentacdo do documento de identidade original.

5.62. Ser& permitida a apresentacdo dos titulos por procurador, mediante apresentacdo e entrega do
competente mandato, acompanhado de copia autenticada de documento de identidade do candidato e
apresentacdo da cédula de identidade (RG) do procurador. Devera ser apresentada uma procuracgdo para
cada candidato, que ficara retida.

5.63. Os Diplomas e/ou certificados/certiddes de conclusédo dos cursos, acompanhados do historico
escolar, devidamente registrados, deverdo ser expedidos por Instituicdo Oficial de Ensino reconhecida e
conter o carimbo e identificacdo da instituicdo e do responsavel pela expedicdo do documento, emitidos
em papel timbrado da Instituic&o.

5.64. Nao serdo aceitas declaracdes para comprovacao de titulos.
5.65. Somente serdo aceitas copias autenticadas.

5.66. E vedada a pontuacdo de qualquer curso/documento que ndo preencher todas as condicbes
previstas neste capitulo.

5.67. Na entrega de Titulos ndo serdo aceitos protocolos dos documentos, os quais deverdo ser
apresentados em coOpias autenticadas.

5.68. Os candidatos deverdo apresentar 0s respectivos titulos em envelope identificado com nome por
extenso, numero do documento de identidade e numero da inscricdo no concurso, acompanhado de
relagcdo em 2 (duas) vias sem rasuras ou emendas, assinadas, em que sera descrito cada titulo conforme
modelo constante do Anexo | do Edital de Retificacao.

Obs: Ao final dessa convocacdo seque modelo a ser preenchido pelo candidato.

5.69. A segunda via de relacdo de titulos, com o carimbo do 6rgao recebedor e assinatura do funcionério
responsavel pelo recebimento dos documentos, sera devolvida ao candidato apds a conferéncia.

5.70. Entregue a relacao dos titulos, ndo serdo aceitos pedidos de inclusdo de documentos, sob qualquer
hip6tese ou alegacédo, ou recursos para inclusdo de documentos.

5.71. Nao serdo recebidos titulos apresentados fora do prazo, local e horério estabelecidos ou em
desacordo com o disposto neste capitulo.

5.72. Comprovada, em qualquer tempo, a irregularidade ou ilegalidade na obtencdo dos titulos
constantes da tabela apresentada, o candidato ter4 anulada a respectiva pontuacdo e, comprovada a
culpa do mesmo, sera excluido do concurso.

5.73. A avaliacdo dos titulos serd feita pelo IBAM e o seu resultado sera divulgado através de publicacéo
no Jornal Oficial do Municipio de Limeira.

Limeira, 13 de setembro de 2011.

COMISSAO DE CONCURSO PUBLICO



Marina Elisa Mazza Monteiro
Presidente

Marcos Raimundo de Oliveira
Membro

Lucas Vinicius Figueiredo
Membro

Priscila Pereira Sizino
Membro



ANEXO UNICO — Candidatos habilitados para a entrega dos titulos

Nome

ADRIANA CRISTINA TANK

ADRIANA LEISTNER TRIGO

ADRIANA TEIXEIRA LAZZARI MENDES
ADRIANA ZAMPIERI

ALESSANDRA DANIELE PASCOTTO
ALESSANDRO CARDOSO SANTOS
ALEX CARDOSO SANTOS

ANA CAROLINA GOMES DE OLIVEIRA LOPES

ANA LUCIA DE AZEVEDO FAUSTINO
ANA PAULA DE MICHIELLI RODRIGUES
ANA SILVIA SANCHEZ CARDOZO
ANAMARIA FERREIRA ARCARO
ANDREA GIOVANA FERREIRA
ANDREIA VAZ SILVA

APARECIDA ALBINO LENCIONI
AUGUSTINHO APARECIDO MARTINS
CAMILA MURA PERES VILLAR

CAMILA RAMOS

CARLA KALID DOS SANTOS FERNANDES
CARLA VALERIA FARIAS LIMA

CASSIA CRISTINA MARTINS
CLAUDIRENE SERIANI DE ABREU
CRISTIAN RODRIGO FERREIRA
DAIANE DOS SANTOS

DALVA MENEGHIN

DANIELE PRADO ROQUE ALVES DIAS
DEBORA ALVARES GROTI SACCO

DINA DIBBERN FISCHER

EDGAR CALDEIRA DA CRUZ

ELAINE PRADO CARLINO SILVESTRI
ELIANE GONCALVES GRANZOTTI
ELIANE LUTERCIA DOS SANTOS AGUIAR
ELISANGELA APARECIDA FRANCISCHETTI
ERIKA MILENA CRIPPA

FABIANA CRISTINA JURGENSEN DOS SANTOS

FABIANA DE AGUIAR INEZ

FABIANA ESTESSI BENTO PASSARI
FABIANA LUZIA GOMES BIANCHI
GISLAINE ALVES FRANCO POLICARPO

GLAUCIA CRISTINA ALECCI MENEGHIM MALIGERI

GLAUCIA RODRIGUES

GRAZIELE PEDRO BOM ABDALLA GOMIDE
GREICE HELENA ROVERO

GUNARA VIRGILIO MACIEL

HELCIMARA GONCALVES BELO SABINO
HELIO RAIMUNDO

HOLFORD WILLIAN ANTONIASSI DE ALMEIDA

ISABEL CRISTINA CAMPOS BALOG
JACQUELINE DIAS VENANCIO
JACQUELINE TAVEIRA CONCEICAO

JANE DA SILVA RAIMUNDO

JOSE FERREIRA DE MELO JUNIOR
JOSEMARI CRISTINA PARIZZI GONZAGA
JOSIANE CRISTINA FRANCISCO ALBERTIN
JULIANA CAROLINA DE SOUZA

Inscrigdo

50654
52060
53756
15014
55195
56396
56952
51959
54146
50473
15005
59093
54438
57736
50233
54985
57277
57837
50021
59224
20039
56075
57667
55305
54393
50454
52615
50652
51369
53440
54167
51496
52059
57957
53262
52373
50256
55049
56017
57015
55702
57753
58928
52091
52926
60037
53535
58848
10016
54432
57524
59000
51330
10250
60615

RG
174979654
132674865
159706348
250737528

236619974
292589888
292583680
444226023
280578519
229778288
175703991
19925486
17208587
239916384
112918189
156163743
277781206
422057125
175071950
253451140
242969598
20301142
221389106
454029986
7912763
17574077X
336751527
229786807
19374402
237744272
22369222
529191180
29084390x
23731530
277682502
327730663
21948501x
245553307
262356508
43771026
42465510X
277674529
267513811
292990613
257908675
22074762
2463190%
16881707X
17669720
277673045
282455681
14542084X
279712650
172080757
431754214



KAREN GUIRAO GULIN

KARINA APARECIDA CALSAVARA

KARINE REGINA CERRI

KATHLEN AP PASCOALETO DE FREITAS
KATIA ROMINA DE LIMA BERNARDO
LARISSA FIGUEIREDO GARCIA

LIGIA FRANCESCHI MONTEIRO

LUCENY CAMILA DOS SANTOS COSTA
LUCIA HELENA RIBEIRO CARDOSO
LUCIANA CRISTINA POTECHI MAESI
LUCIANA TOQUINI DE LIMA SILVA
MARCELO MARTINS

MARCIA FRANCA MENDES DE OLIVEIRA
MARCIA REGINA CAMPOS TAMBELLI
MARCIA REGINA DA SILVA FERNANDES
MARGARETE VIRGINIA ANTONIO MASSARI
MARGARETH CHANCHETTI BALBON
MARIA DO SOCORRO BRITO DE SOUSA SANTOS
MARIA ELIETE LACERDA LUCCHESI
MARIA GORETE DOS SANTOS DAMACENO
MARIA HELENA SCHUVETER

MARIA SANTINA CANGUSSU SORGE LEITE
MARIANA BALDIN SCHERMA

MARIANA FERNANDES MARQUES
MARIANE CRISTINA STEFAN

MARIO HIVANILDO ALMEIDA

MARISA DE SOUZA CUNHA MOREIRA
MARLON ALVES GARCIA

MEIRE CRISTINA ZAMBUZI FERRAZ
MICHEL DA COSTA
MONICA MOTTA CAMARGO

MONICA SANCHEZ DUMIT

PAULA FURINE STOLFI

PAULO SERGIO FERRARI
PRISCILA RAMOS DE MENDONCA
RAFAEL MESSIAS MERLIM

RENATA LUIZZI

ROSANA ANDRADE PEREIRA

ROSELANI APARECIDA BAPTISTA
SANDRA REGINA DE CARVALHO FEITOSA
SILVANA APARECIDA AIRES BARBOSA
SILVIA ROVARI

SOLANGE DESOUZA ORMUNDO
TAGIANE GIORGETTI DOS SANTOS

TANIA MARIA OLIVEIRA NASCIMENTO ROSARIO
TATIANA DE VASCONCELOS DE ABREU
TATIANE BORIOLLO OTAVIANO

TATYANE HELENA GODOY SILVA

VALMIR ROGERIO TORRES

VANDERLEI AMBROSIO

VANESSA BUENO ARNOSTI

VERA LUCIA ALBERTINI PINHEIRO
VIVIANA FAGOTTI SOARES

VIVIANE MASSARO

54129
59954
52972
58591
56100
53512
50624
53975
51095
56905
57658
55246
51570
58601
60400
53689
58917
59219
52531
53171
55785
56474
51074
55724
51141
60668
58086
52898
57087
57231
10279
51469
60327
55529
60326
53079
52058
53666
60143
60649
50756
58524
56815
51459
10203
15015
54450
57844
50773
56621
53563
55292
53256
50214

280359020
24555953x
287506241
277692854
257913865
35494437x
99875809
723857
214967669
217945612
202468331
205570343
282661360
61813941
174440558
228123409
223703400
130593060
22613954
M4476990
170688719
281009600
331228956
352631570
407592350
193671979
27824354X
168885360
247560522
283246091
436962196
351674421
252783542
19927644
254978654
306853279
32058947x
9987441
8275693
266331129
16512993
18934251
305620186
332580088
237737723
542555207
304191589
356737950
332585323
18816085
265866893
15432196
123731069
20249924



FORMULARIO PARA ENTREGA DOS TiTULOS

Nome: Tel:

Candidato ao cargo de:

R.G. nimero: Inscrigcdo n°

Descrigdo do Titulo Quantidade Pontos Atribuidos

(uso da Banca)

TOTAL

Assinatura do candidato:

Rubrica:

Data:




